ra/tot prelia/tot hyemēs: p qz tēporū locorūqz diversitatis transierat: tot flumia ex ignoto ca- dentia: tot mala ructū dimiliſtū intēpancia bi- bendi. et ille herculian⁹ ac ſatalis ſcyp⁹ ſdidit. et ſepelivit. Hec ibi. Et de bis ſunt innumere ſez- culariū historiæ. Jō bene dī Eccl. xxij. qz mul- tos exterminat vini. **Q**uarto p̄z b̄ idē ex fi- gmet poetic⁹. Nā ſingit. Qui. iij. metamor. Lū. bacch⁹ vell ad ſiliā qndā ire: ſe cōmifit nauis qz p mare illuc eū. p̄misit vehere. Nauis vero nesciēt ei⁹ diuinitatē. incepit enī male tracta- re: et mō ad dexterā / mō ad leuat eū terabere/ vo- lētes eū ad p̄ce alienas diceret ip̄m qz p predar- rerint. qd ille aduerteret nauē areſtant et ſtar- fecit. remos nauis i fp̄tēs et tigrides mī- uit: et naues i p̄ſces trāſformauit. et penulā p brachij: caudā bifurcatā. et pedibus affig- uit. et ſic eoz maliciā vidicauit. Qd ad lraz b̄ Fulgētū nibū. alid ſuitemiſi qz nauē ex vino nō atēdēces ei⁹ ſtūtē ſe iebriauerūt: qz facio nau- uē dirigere nesciēt. et ſic ſubmersi fuēt et p̄ſ- ſes eos duorauit. Et tli mō i pſſces trāſfor- maſt fuit. Nauē cī ebri⁹ ſepe ſcā pīclī: ſic appariuit expimētō mltipli. Et b̄ tangit Sa- piēs Prover. xxiij. Qui ve: cui rixit: cui ſouet: cui ſine cā vulnera: cui ſuſſoſio oculoꝝ: nōne bis qui morant in vino. et ſtudent calicibz epo- tandis. Que ūba tractans Hiero. dī ſup vñ- bo Rite. quia ſordia ſeruare pacis neſtit: que ebrietas ſenſus impote reddit. Et ſuper verbo ſouet dicit: qz paſſim iuvolutabz vicioz oīm cadere non trepidat: qui in bona malaqz di- ſcernere ignorat. Illāqz ſepliſſime ſoueam ebri- osus incidit: de qz p̄fatu ē. ſouea em̄ pſſunda est merebit. Et ſubiungit. Qui ſine cauſa vulne- ra: cui ſuſſoſio oculoꝝ et. vulnera ſine cauſa: quia mlti vino vltra modū impleti vulnera p- tumore in mēbris acceperūt: que nulla fieri cā- peulerūt. ſuſſoſio oculoꝝ: quia imerat et caliz- ginē plūmū viſus corporalis et cecitatē genuit ſenſus inerioris. Et ſequit. Nonne bis qui mo- ranſt in vino et ſtudent calicibz epotāt. Ubi dī Hieron. Non verat bibere vini ad necessita- tem sed morari vltra rps et veſtitatē in vino: et euacuādiſ alterueret calicibz: iuxta illud Eſa. v. Ue qui potentes effis ad bibendū: et viri for- tes ad inſcendū ebrietatē. Hec Hiero. Sic ū- habetis q̄tuoſ mala que ſequit ex ebrietate. p̄- peer qz merito et ſi non eſſent alia q̄tuoſ multa adhuc alia ſint: et paceſte in ſequētibz. Quiliq- bet oī ſtudio et diligētia dī cauere ne graueb- ebrietate. Et hoc ut facere poſſim⁹. Rogemus deū q̄tuoſ grām ſobrie et ſtūtē viuēdi nobis tribuat: qz eſt bñdic⁹ i ſeclā Amen